吉林省2019年住院医师规范化培训招生计划
	培训基地
 
  培训专业
	吉林大学
第一医院
	吉林大学
第二医院
	吉林大学中日联谊医院
	吉林大学
口腔医院
	延边大学
附属医院
	北华大学
附属医院
	吉林医药学院附属医院
	吉林省
人民医院
	长春市
中心医院
	吉林市
中心医院
	四平市
中心人民医院
	长春市
儿童医院
	合计

	儿  科
	12
	4
	4
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	1
	15
	40

	精神科
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5

	妇产科
	12
	12
	10
	0
	2
	2
	2
	4
	0
	4
	2
	0
	50

	麻醉科
	6
	6
	6
	0
	4
	0
	1
	4
	0
	3
	0
	0
	30

	其  它
	80
	70
	70
	25
	25
	25
	20
	20
	15
	30
	20
	5
	405

	合  计
	115
	92
	90
	25
	31
	27
	27
	28
	15
	37
	23
	20
	530


 
注：其它专业招收计划由各培训基地在本专业基地培训容量内统筹。
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